Томская область Томский район

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 октября 2020 года

 № 164/1
с.Калтай

Об отмене постановления Администрации Калтайского сельского поселения от 30.04.2015 №86 «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля и об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Администрацией Калтайского сельского поселения»
Руководствуясь частью 3 статьи 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление Администрации Калтайского сельского поселения от 30 апреля 2015 года №86 «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля и об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Администрацией Калтайского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru).
3.  Настоящее постановление вступает силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

З.В. Мирошникова
PAGE
1